
Raadsbesluit

Raadsvergadering

Agendapunt

Ondenverp

%Desnls geÍ oe'\So

04 juli2023

7c

DATUM

Bestemmingsplan "Van Beverwijkstraat 4"

CONFORÍ\í BESLOTEN

BENW RAAD

PAR.

WDATUM

u/7

De gemeenteraad van Bergeijk,
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2023,
gezien het advies van de commissie GZ d.d. 19 juni 2023,

besluit:

1. Medewerking te verlenen aan de herontwikkeling van het perceel Van
Beverwijkstraat 6 te Bergeijk waarbij een vrijstaande woning wordt gerealiseerd, en
daartoe het bestemmingsplan "Van Beverwijkstraat 4", bestaande uit een
verbeelding, de GBKN-kadasterkaart, een toelichting en regels, vervat als
geometrische planbestanden in het GML-bestand : N L. I M RO. 1 7 24.BPBbev 1 1 1 1 -
VAST ongewijzigd vast te stellen.

Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk
van 04 iuli 2023.

Raadsgriffier
A. Callewaert - de Groot
Voorzitter

1Bestemmingsplan "Van Beverwijkstraat 4"


